



PROPELLER-

BLADET
JULNUMMER



No 26 December 1959

årg 14

PROPELLERBLADET

Organ för F. F. V. :s kamratförening

Redaktion:

Thunbyvägen 69a, Västerås

Redaktör och ansvarig utgivare:

Arne Yngveson

Föreningens styrelse:

Ordf. Erik Färnlöf, Kumlagatan 3, Västerås. Tel. 45481

v. ordf. Torsten Sundström, Skallbergsgatan 4b, Västerås. Tel. 49540

Sekr. Arne Yngveson, Thunbyvägen 69a, Västerås. Tel. 36924

Kassör Bertil Andersson, Säbygatan 7, Västerås. Tel. 17778

K. F. U. M. :s repr. Erik Tunås, K. F. U. M., Västerås. Tel. 37240

Styrelsesuppleanter: Per Ove Björkman, Avd VI, F1, Västerås

Ove Andersson, " " " "

Bästa läsare!

Härmed överlämnas julnumret av vårt medlemsblad med förhoppning om att stunden som genomläsningen tar skall giva något positivt och att bidra till att stärka samhörighetskänslan mellan nuvarande och f. d. elever, skola och elevhem.

Samtidigt som vi ber att få tacka dem som bidragit med artiklar och fotografier, anhåller vi om att ytterligare pennor och idégivare måtte höra av sig.

Och så en varm tillönskan om en riktigt god och glad helg samt ett Gott Nytt År för Er alla!

Red.



Rektorn har ordet

Varje år brukar jag bli ombedd att skriva en julhälsning att införas i Propellerbladets julnummer. Det hör väl liksom till bilden att så skall ske i en elevtidning, och jag är rädd att läsarna många gånger får en känsla av, att det göres slentrianmässigt. Med andra ord: Jag befarar, att mina rader ej kan tolka mina tankar och känslor beträffande Er elever. Det är nämligen ej lätt att medelst det skrivna ordet förmedla ett budskap, så att varje läsare personligen känner, att det avser just honom. Medveten om min otillräcklighet ber jag Er emellertid tro mig, då jag säger, att jag många gånger tänker på Er en och en, ibland med glädje, ibland med undran hur det går för Er i Er dagliga gärning men först och främst med tacksamhet för att jag fått tillfälle att i någon mån medverka till att hjälpa Er framåt i utbildning och förkovran.

Mitt budskap till Er denna gång är kort och gott: Hör av Er ibland! Visserligen är jag medveten om, att det många gånger kan ligga en krass verklighet bakom våra kontakter - en förbättring för Er i anställningshänseende eller en möjlighet för flygvapnet att bättre utnyttja sin arbetskraft - och däri är väl ej heller något fel, men framför allt kunna vi genom ökad kontakt skapa en innerligare samhörighet och förståelse för varandra, något som i denna tid av splittring och jäkt synes mig vara ett stort behov och av stor vikt för oss alla.

Rektor

FRÅN ELEVHEMMEN

Femtio år

Ja, jag blev så gammal en dag under årets första månad 1959.

Det blev en trevlig upplevelse! Redan i arla morgonstunden kom den första uppvaktningen i form av ett par gevärssalvor utanför fönstret! Hela familjen for med förskräckelse upp ur sängarna. När under-tecknad försiktigt gläntade på dörren och undrade om ett nytt världskrig utbrutit hörde jag Arvid Lundströms trygga stämma i vintermörkret därutån för anföra ett leve! Det var driftvärnets grabbar som drev med sin "oldboy", födelsedagsbarnet! Sedan följde flera uppvaktningar. Jag fick lyssna till många vackra tal och fick veta mycket om mig själv, som jag tidigare inte haft en aning om. En sådan där dag är alla vänliga t o m mot en elevhemsföreståndare. Jag kan instämma med en annan födelsedagshyllad man, som så ungefär så här: "Allt det där vackra, som sägs om en i gratulationstalen, är inte sanning. Men det gör så innerligt gott att få höra det!"

Helt överväldigad blev jag då FFV-arnas present överlämnades! Det var en vackert textad adress med en mängd namn och 650:- kr i ovikta, sköna sedlar.

Det är en synnerligen inspirerande lektyr, denna textade adress. Bakom alla dessa namn ser jag tydligt, när jag läser dem, bilden av vederbörande elev. Och inte bara en bild, utan en rad minnesbilder rullas upp. Jag är varmt tacksam över den vänlighet, som tagit sig uttryck i Eder gåva till mig och beder att genom Propellerbladet få sända Er alla en hjärtlig hälsning!

- Det är roligt att fylla 50 år!

När jag är ifarten med denna sorts skrivelser ber jag att till eleverna i nuvarande klass 3 få sända en särskild hälsning med tack för det presentkort som min hustru och jag fick mottaga på årsavslutningen den 15 juni i år! Det blev en LP-skiva, Tre scherzon av Chopin, pianosolo..... När Ni kommer till Lövudden och hälsar på skall jag spela den för Er, om Ni vill lyssna på något vackert.

Sommaren på Johannesberg-Lövudden har varit utomordentligt gynnsam ur väderlekssynpunkt sett! Nu skall emellertid båtarna dras upp på land och snart är vintern här!

God Jul på er allesamman!

David Molin



